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TABLEAU XLI. Produits minéraux, par quantités et valeurs, 1901. 

Catégories. Quantités. Valeurs. 

C A N A D A—suite. 

Matériaux de construction de pierre et d'argile— suite. 
Brique pressée nomb. 
Brique et tuiles vernies » 
Tuile à toiture " 
Terra cotta - » 
Tuile de drainage i 
Tuyaux d'égouts . n 
Poterie et faïencerie.. « 
Grani t . vg. eu. 
Pierre calcaire (dimension) H 
Grès " 
Ardoise carré. 
Blocaille et autre pierre tonne. 
Chaux boiss. 
Sable et gravier tonne. 
Ciment de roc naturel bbl. 
Ciment de Port land " 

Produits divers 
Aetinolite. tonne. 
Arsenic, blanc n 
Amiante. i 
Minerai de fer chromé •• 
Felspar 
Graphite (crue) n 
Graphite (préparée) i 
Gypse (cru).. . n 
Plât re et autre préparation de gypse n 
Pierre calcaire pour fondant M 
Mica (cru) i 
Mica (taillé ou moulu) •< 
Minerai de manganèse M 
Eau minérale naturelle (non en bouteille) gall. imp. 
Sable à moulage . . . tonne. 
Phosphate de chaux (apatite) M 
Matières à envelopper les tuyaux et bouilloires n 
Pyrites . , . „ 
Silice (quartz) ,, 
Sel '• bbl. 
Pierre saponifère tonne. 
Taie ". „ 

C o l o m b i e A n g l a i s e 

Minerais et produits métall iques—.. 
Minerai de cuivre extrait 
Minerai de caivre envoyé au marché 
Cuivre en mat te 
Or de placers 
Or provenant de filon ou de quartz envoyé au marché. 
Or provenant de filon ou de quartz 
Or en mat te ou concentration 
Minerai de fer envoyé au marché . , 
Plomb en mat te 
Platine (fin) ' 
Minerai d'argent extrait 
Minerai d'argent envoyé au marché 

8—A 

tonne. 

livre, 
once. 

tonne, 
livre, 
once, 
tonne. 

14,444,000 
25,000 
49,500 

22,145,700 

89,825 
325,888 

50,681 
5,000 

216,508 
3,201,494 

272,192 
121,000 
414,055 

500 
300 

22,922 
1,338 
1,213 
3,000 

100 
209,356 

78,462 
4,481 

* 6,013 
983,868 

3,055 
495 

15 
5,000 

405,888 
1,000 
1,000 

204,496 
76,240 

7,629,364 
34,664 

202,115 
58,313 
12,509 
8,000 

5.409,840 
40 

2,326 
2,293 

134,336 
1,300 

767 
48,000 

251.349 
369,631 
226,020 
604,136 
816,526 
206,443 

21,000 
101,244 
523,862 
38.166 

106,800 
765,876 

2,071,867 
3,000 

22,725 
416,832 

20,300 
1,820 

48,000 
7,000 

194,128 
88,706 
68,351 

272,016 
337,628 

61,080 
97,638 

2,138 
3,807 

68,945 
105 

6,500 
345,148 

2,000 
4.000 

14,679,777 

10,559,369 

1,387,773 
995,753 
582,292 

2,493,981 
983,953 
250,173 

23,250 
144,077 

400 

124,451 


